1MEP600
系列电力测控仪表
MEP600
Series Power
Measurement
and Control
Instrumentation
MEP600 012 MEP600

电力仪表系列产品
MEP600 13MEP60012
型号命名规则
规格选型
MEP  600  E  -  □   □   □   □   /  *
辅助代号： T-带RS485通讯接口
M- 模拟量输出
K- 开关量输入/输出（I/o模块）
显示类型：Y- 液晶，缺省为LED数码字段
F- 分时复费率
功能代号：1- 单相
3- 三相四象限电能表
4- 全参数电能表
5- 四象限+三相电流
分类代号：S- 常规电能表
H- 谐波表
仪表外形： 3-96方形
A-72方形
网络仪表代码
明及仪表系列号
明及企业代码
● 单相网络电能表
型号 外形 功能 显示 可选项 使用场所
MEP600E- 3S1
96方形
单相I、U、P、Q、F、PF、
四象限电能、RS485/Modbus
LED
1、K1、K2或M单选
2、K1+M
3、K2+M
低压出线柜、联络柜、照明箱
MEP600E- 3S1Y LCD
MEP600E-AS1
72方形
LED
低压抽屉出线柜、联络柜、照明箱
MEP600E-AS1Y LCD
注：1、/K1= 开入开出：4DI；
2、/K2= 开入开出：4DI/2DO；
3、/M = 模拟输出：4~20mA
● 三相网络电能表
● 三相谐波监测仪表
型号 外形 功能 显示 可选项 使用场所
MEP600E- 3S3
96方形
四象限电能、RS485/Modbus
LED
1. K1、K2或M单选
2. K1+M
3. K2+M
低压出线柜
MEP600E- 3S3Y LCD
MEP600E- 3S5
三相电流、四象限电能、RS485/Modbus
LED
低压出线柜、
联络柜
MEP600E- 3S5Y LCD
MEP600E- 3S4 I1、I2、I3 、V1（V12）、V2（V23）、
V3（V31）、P1、P2、P3、PΣ、Q1、
Q2、Q3、QΣ、F、PF1、PF2、PF3、
PF、四象限电能、RS485/Modbu
LED 1. K1、K2、M或F单选
2. K1+M+F
3. K2+M+F
低压出线柜、
联络柜、
动力柜MEP600E- 3S4Y LCD
MEP600E- AS3
72方形
四象限电能、RS485/Modbus

● 96方形外形及安装尺寸图
● 72 方形外形及安装尺寸图
型号说明
规格型号
型号 外形 功能 显示 可选项 使用场所
MEP600Z- 3X4
96方形
三相I、U、KW、KVar、Hz、COSØ、
KWh、KVarh、RS485/Modbus。
LED
1. K1、K2或M单选；
2. K1+M；
3. K2+M.。
进线柜、出线固定计量柜
MEP600Z- 3Y4 LCD
MEP600Z- 3Y4H
三相I、U、KW、KVar、Hz、COSØ、
KWh、KVarh、RS485/Modbus，
2-31次谐波。
LCD 高压重要回路、进线柜
MEP600Z- AX4
72方形
三相I、U、KW、KVar、Hz、COSØ、
KWh、KVarh、RS485/Modbus。
LED
抽屉出线计量柜
MEP600Z- AY4 LCD
注：1、/K1=开入开出：4DI； 2、/K2=开入开出：4DI/2DO； 3、/M =模拟输出：4~20mA。
● 多功能电力仪表
MEP  60X  Z  -  □   □   □   □   /  *
辅助代号： T-带RS485通讯接口
M- 模拟量输出
K- 开关量输入/输出（I/o模块）
扩展功能：缺省-普通智能表
H-谐波表
F-频率表
显示相位：1-单相
4-三相
显示方式：X-LED显示
Y-LCD显示
仪表外形：3-96方形
A-72方形
可编程智能电测表
仪表系列号：600多功能仪表
601电流表
602电压表
603功率表
606频率表
明及企业代码
电力仪表系列产品
MEP600 19MEP60018
型号 外形 功能 显示 可选项 使用场所
MEP601Z- 3X1
96方形
单相I、RS485/Modbus
LED
1. K1、K2或M单选；
2. K1+M；
3. K2+M.。
固定出线柜
MEP601Z- 3Y1 LCD
MEP601Z- 3X4
三相I、RS485/Modbus
LED
MEP601Z- 3Y4 LCD
MEP601Z- AX1
72方形
单相I、RS485/Modbus
LED
抽屉出线柜
MEP601Z- AY1 LCD
MEP601Z- AX4
三相I、RS485/Modbus

MEP600 23MEP60022
机械尺寸、安装尺寸及示意图
型号说明
● 96方形外形及安装尺寸图
● 72方形外形及安装尺寸图
显示相位：1-单相  4-三相
显示方式：X-LED显示
仪表外形：3-96方形  A-72方形
仪表系列号：601电流表
602电压表
明及企业代码
MEP  60X  -  □   □   □
规格型号
接线说明
型号 外形 功能 显示
MEP601- 3X1
96方形
单相电流测量显示
LED
MEP601- 3X4 三相电流测量显示
MEP601- AX1
72方形
单相电流测量显示
MEP601- AX4 三相电流测量显示
型号 外形 功能 显示
MEP602- 3X1
96方形
单相电压测量显示
LED
MEP602- 3X4 三相电压测量显示
MEP602- AX1
72方形
单相电压测量显示
MEP602- AX4 三相电压测量显示
● 电流表
● 电压表
订货说明
 订货时，请写明所需产品型号、辅助电源、输入变比、电力网络以及订货数量等相关内容。
 例：型号：AEP601-3X4                 辅助电源：AC 220V/50Hz
输入变比：AC100A/5A                     电力网络：三相三线
订货数量：10台
电力仪表系列产品
MEP600 25MEP60024
通用技术条件
电量变送器是一种将被测电量参数（如电流、电压、功率、频率、功率因数等信号）转换成直流电流、直流电压并

● 外形1：产品外观及机械、安装尺寸
● 外形2：产品外观及机械、安装尺寸
型号说明
相数代号：J-交流
Z-直流
S-三相交流
功能代号：610-电流变送器
611-电压变送器
612-功率变送器
613-功率因数变送器
614-频率变送器
明及企业代码
MEP  60X  B
电力仪表系列产品
MEP600 27MEP60026
规格型号
型号 外形 测量参数 功能
MEP610J
1
单相交流电流
隔离变送输出：4～20mA或0～5VMEP610I 单相直流电流
MEP610S 2 三相交流电流
型号 外形 测量参数 功能
MEP611J
1
单相交流电压
隔离变送输出：4～20mA或0～5VMEP611I 单相直流电压
MEP611S 2 三相交流电压
型号 外形 测量参数 功能
MEP612J
2
三相有功功率
隔离变送输出：4～20mA或0～5VMEP612I 三相无功功率
MEP612S 三相有功和无功功率
型号 外形 测量参数 功能
MEP613 2 单、三相功率因数
隔离变送输出：4～20mA或0～5V
对应功率因数：0～1
型号 外形 测量参数 功能
MEP614 2 电网频率
隔离变送输出：4～20mA或0～5V
对应频率：45～55Hz
● 电流变送器
● 电压变送器
● 功率变送器
● 功率因数变送器
● 频率变送器
产品接线
● 单相电流、电压变送器接线（外形1）
● 三相电流、电压变送器接线（外形2）
电力仪表系列产品
MEP600 29MEP60028
● 功率变送器接线
● 功率因数变送器接线
● 频率变送器接线
订货说明
订货时请详细写明所需要产品的型号、辅助电源、输入信号、输出信号、接线方式、订货数量等相关内容。
例1：                                                    例2：
         型号：MEP610J                                   型号：MEP612J
         电源：AC 220V                                    电源：DC 220V
         输入信号：AC 0～5A                            输入信号：AC 100V 5A
         输出信号：DC 4～20mA                      输出信号：DC 4～20mA（对应0～866W）
         订货数量：20台                                    接线方式：三相三线
                                                                      订货数量：5台
电力仪表系列产品
MEP600 31MEP60030
技术参数
MEP60XJ经济型温湿度控制器适用于继电保护室外端子箱的自动加热除